
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIII – Cremona 

 

USR Lombardia – Ufficio XIII –Ambito territoriale di Cremona – P.zza XXIV Maggio, 1 – 26100 Cremona 

  Tel. +39 0072 468 1 – Email  usp.cr@istruzione.it  -  uspcr@postacert.istruzione.it    

 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 5078                                                Cremona,  6 Agosto 2013 

                      

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 44 del 12/05/2011, concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento (ex permanenti) del personale docente ed educativo per il 

triennio 2011/2014; 

 

VISTO il D.M. n. 572 del 27.06.2013 – aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 2011/2014 – operazioni                     

di carattere annuale; 

 

VISTE ed esaminate le domande presentate on-line dal personale interessato; 

 

DISPONE 

 

sono pubblicate, in allegato, le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive di 1ª, 2ª, 3ª  

fascia del personale docente ed educativo della scuola, valide per l’anno scolastico 2013/2014. 

 

Ai sensi dell’art.10  comma 4  del D.M. 44/2011, avverso le predette graduatorie definitive gli 

interessati potranno esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 

Per  notifica  agli  interessati, ai sensi dell’art. 32, legge 69/2009, le graduatorie sono   

visionabili esclusivamente, in internet, nel sito web di questo Ufficio all’indirizzo 

www.ustcremona.it . 

 

Ai sensi del Decreto legislativo 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

 

 

  

                                                                                            F.to    Il Funzionario 

                                                                                                 Nunzia Carla Granata 

 


